

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2024

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sid 1
Resultaträkning	sid 2
Balansräkning	sid 3-4
Noter	sid 5

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom företagande, IT och administration.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	805	1 393	1 804	1 499
Resultat efter finansiella poster, tkr	-55	359	650	628
Soliditet %	87%	88%	82%	80%

Nettoomsättning har under året minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster. Minskningen bedöms vara tillfällig.

Beräkning av soliditet (%) har justerats i flerårsöversikten för åren 2021-2023 för att ge jämförbarhet till beräkningen för år 2024. Förändringen i beräkningen avser hänsynstagande till justerat eget kapital.

Förändring av eget kapital	Aktie-kapital	Balanserat resultat
Vid årets början 2024-01-01	50 000	2 182 445
Disposition enl bolagsstämmoresultat		
Utdelning		0
Årets resultat		15 277
Balanseras i ny räkning vid årets slut	50 000	2 197 722

Förslag till resultatdisposition

	Kronor
Till bolagsstämmans förfogande står:	
Balanserade vinstmedel	2 182 445
Årets vinst	<u>15 277</u>
	2 197 722
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>2 197 722</u>

LANDORFF CONSULTING AB

Org nr 556920-8985

BOKSLUT 2024

2

<u>RESULTATRÄKNING</u>	<u>NOT</u>	<u>2024-01-01</u> <u>2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>2023-12-31</u>
Nettoomsättning		805 000	1 392 801
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-22 674	-41 101
Personalkostnader	2	-837 824	-991 947
Summa rörelsens kostnader		-860 498	-1 033 048
Rörelseresultat		-55 498	359 753
Bokslutsdispositioner			
Återföring periodiseringsfond		82 709	184 000
Avsättning periodiseringsfond	3	0	-135 000
Resultat före skatt		27 211	408 753
Skatt på årets resultat		-11 934	-90 892
ÅRETS RESULTAT		15 277	317 861

LANDORFF CONSULTING AB

Org nr 556920-8985

BOKSLUT 2024

3

2025072404939

<u>BALANSRÄKNING</u>	<u>NOT</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<u>TILLGÅNGAR</u>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalförsäkring	4	2 800 000	2 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 800 000	2 800 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		158 125	179 000
Skattekonto		51 694	15 260
Skattefordran		19 856	67 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 455	99 028
Summa kortfristiga fordringar		328 130	360 433
Kassa och bank		309 644	363 973
Summa omsättningstillgångar		637 774	724 406
SUMMA TILLGÅNGAR		3 437 774	3 524 406

LANDORFF CONSULTING AB

Org nr 556920-8985

BOKSLUT 2024

4

<u>BALANSRÄKNING</u>	<u>NOT</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
<u>EGET KAPITAL OCH SKULDER</u>			
<u>Eget kapital</u>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
500 aktier á nom 100 kr			
		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		2 182 446	1 864 584
Årets resultat		15 277	317 861
Summa fritt eget kapital		<u>2 197 723</u>	<u>2 182 445</u>
Summa eget kapital		2 247 723	2 232 445
Obeskattade reserver	6	934 600	1 017 309
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		11 514	11 369
Skatteskuld		0	0
Övriga kortfristiga skulder		163 508	166 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	<u>80 429</u>	<u>97 146</u>
Summa kortfristiga skulder		255 451	274 652
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		<u>3 437 774</u>	<u>3 524 406</u>

Notanteckningar

Redovisningsprinciper

Not 1 Allmänt

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagens bestämmelser och god revisionsbedömning. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

<u>Notanteckningar</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Not 2 Personal		
Medelantalet anställda	1	1
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1
Not 3 Bokslutsdispositioner		
Återföring periodiseringsfond	82 709	184 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	-135 000
Summa bokslutsdispositioner	82 709	49 000
Not 4 Finansiella anläggningstillgångar		
Kapitalförsäkring, bolaget har inte gjort någon pensionsutfästelse	2 800 000	2 800 000

LANDORFF CONSULTING AB

Org nr 556920-8985

BOKSLUT 2024

6

<u>Notanteckningar</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Not 6		
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond tax 2019	0	38 000
Periodiseringsfond tax 2020	240 000	284 709
Periodiseringsfond tax 2021	197 600	197 600
Periodiseringsfond tax 2022	149 000	149 000
Periodiseringsfond tax 2023	213 000	213 000
Periodiseringsfond tax 2024	135 000	135 000
	<hr/>	<hr/>
	934 600	1 017 309
Not 7		
Interimsskulder		
Semesterlöneskuld	80 429	97 146
Arbetsgivaravgifter	18 852	14 358
Särskild löneskatt	32 059	32 214
Övriga interimsskulder	0	0
	<hr/>	<hr/>
	131 340	143 718

Stockholm den 2025-05-27


Malin Lindgren

Undertecknad styrelseledamot i Landorff AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 25 maj 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 2025-05-25

Malin Lindgren

